
 

 

C O M U N E   D I   M E N F I 
Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

 

  

 

SETTORE I 

AFFARI GENERALI – SERVIZI DEMOGRAFICI 
INDENNITÀ DI CARICA 

SINDACO - PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE - ASSESSORI 
(Periodo 1° gennaio - 31 maggio 2023) 

 

Cognome Nome Carica Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio TOTALE 

Giarraputo Calogero Assessore 
€ 1.173,62 

€ 879,86 

€ 1.173,62 

€ 879,87 

€ 1.173,62 

€ 879,86 

€ 1.173,62 

€ 879,87 

€ 1.097,91 

€ 823,09 

€ 5.792,39 

€ 4.342,55 

Lordo 

Netto 

 


